
ZARZĄDZENIE NR 78/y11112024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt Ii 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Iekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024,
zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UR 4ISTRZ

lerz

Id: 26E626A7-0764-4971-8287-44F0F48262F1. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 78/VIII/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 209 751,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 27 404,00

Ror 60004 Lokalny transport zbiormiy 0,00 27 404,00

2010 Dotacja celowa olrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 27 404,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200020- OO Zadania zlecone gminy 000 27 40400

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 131 571,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Raz. 75109 t”bon do rad gmin, rad pm%ialó%s” I sejmików wojeitodznt. 0.00 131 571,00
wybory wójtów, hurmislrzóis iprezydetztow miast oraz
referwićla gminne. powtatowe i nojeit”ódzkie

* 2010 Dotacja cetowa otrzymana z budżetu państwa na reatizację 0,00 131 571,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OO Dotacje celowe z budżetu państvia na zadania zlecone 0,00 131 571.00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 7 635,00

Ro:.95295 Pozostała d:ialabiość 0,00 7 635,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie tub dofinansowanie 0,00 7 635.00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatetom Ukrainy

200490 - OO Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 7 635.00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 855 Rodzina 0,00 43 141,00

Ro:.85595 Pozostała działalność 0,00 43 /41,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0.00 43 141,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200458- OO Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0.00 43 141,00

UB”M ISTR

EICJJT

r”r flit

Id: 26E626A7-0764-4971-B287-44F0F48262F1. Uchwalony Strona 2



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 kwiemia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

38Roi 8010] S:kołi” podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
200100 - SP J Wedatkijednostek hudżernwyeh

________

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 051,00

Dział Rozdział . .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 197 805,00 407 556,00

Dział 600 Transport i łączność 94 766,00 122 170,00

Roi 60004 Lokalny transport zbiorowi: 0,00 27 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 404,00
200020- SS Zadania zlecone gm/iw” 0,00 27404.00

Roz.60016 Drogi publiczne gro/tnie 94 766,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 94 766,00 0,00
500267- DC kraino! dróg gm/niuch na terenie salet rwa Obórki 24 766,00 (LOG

500170- DC Remom dróg gm/nn „rb na terenie sołectwo Sforne:,”,, 10 000,00 (Ą00

700029 - DO Rema,;t ni. Ji”iojenne/ n SInmcr,ide 60 000,00 000

RoióOOI 7 Drogi „nt”neżrzne 0,00 94 766,00

4270 Zakup usług remontowych 0.00 94 766.00
50026? - DO Remont dróg gtnznm”ch na terenie sotecr,t”a Obórki 0.00 24 766,00

500270 - DO kerna,,! dróg gminni rb na terenie sa/cetna S/omen,, 0,00 10 000,00

700029 - DC Re,nont id. Wiosennej n”Stomcn”nie 0.00 60000,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00

Ros. 75023 Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu) 8 000,00 8 000.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0.00 8 000,00
200314-40 Do/inatunnanie dn okn/arów . 0,00 800000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0.00
200006- K Dndarknwe wynagrodzenia roczne 8 000,00 0.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 131 571,00
kontroli i ochrony prawa oraz spdownictwa

Ros. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikóit” województw. 0,00 131 571,00
wybo;y ;„-ojtów”. bu,-misrrzós,” i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

* 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 81 200,00
200020- SS Zadania zlecone gmin;” 0,00 81 200.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 663.00
200020- SS Zadania zlecone gm/Pr.” 0,00 5 663.00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 19,00
200020- SS Zadania zlecone gmitrc 0.00 819,00

S 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 449,00
200026- SS Zadania zlecone gm/wc 0,00 33 44(L00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 040,00
200020— SS Zadania zlewne gminy 0,00 4 040,00

4300 Zakup usług pozosta[ych 0,00 6 400,00
200020 - SS Zadania zlecone geniny 0,00 6 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 94 339,00 94 339,00

001,00

0,00
0,00

54 729.00

4729,00
4 72”2,00

0,00

Id: 26E626A7-0764-4971-B287-44F0F48262F1. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

2001 OO - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych I 7051,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00
200100

- SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 950,00 0,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 20 950,00 0,00

Roz.80103 Odc/zioło przedszkolne w szkołach podstawowych 6 692,00 0,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 858,00 0,00
200/00 - SP J ih”datki jednostek budzctynt”ych 85/b 00 (1.00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 834.00 0.00
200/00

- SP 3 Wtdatkijednosrek b ac/żeowych 5 834,00 0.00

Poz.80!07 Ś%”ietlice szkolne 21,00 0.00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycie[i 21,00 0,00
200/00

- Sp 3 u:ydatkueclnostek hudżetowizh 21,00 0,00

Poz.20 146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 610,00 6 610.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 6 6 10,00
200100- Pl Wodatkijednosrek hi,dzetowych 0,00 6 610.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 6 610,00 0.00
cywilnej

200100- P4 i”dakijeaos lek hządżetow”,zb 6 6 10,00 0.00

Poz. 80143 Stołówki szkolne ż pnedszkolne 820.00 0,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 820,00 0,00
200/00 - SP 3 Wydotkijednosiek budżetowych 82000 0,00

Poz80!49 Realizacja zadań wytnagajqci-”ch stosowania specjalnej 5 7.00 0,00
organizacji nauki i ni etod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
fórmach wychowania przedszkolnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieti 57,00 0,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 57,00 0,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagajqcych stosowania specjalnej 9 933,00 3 000,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

* 4710 Wpłaty na PPK f1nansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 3 00000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00
200100- SP 2 Wodatkijednosiek budżetowych 3 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 933,00 0.00
200/00- SP 3 Wydoikijcdnostek budżetonych 6 933.00 0.00

Poz,80195 Pozostała działalność 32 205.00 30 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0.00 10 000_00
200459 - SP 2 fundusz Pomoc,” Ob.”worelom Uh”aim”-tdickacja ckieci z (krami 0.00 /0 000.00

* 4440 Odpisy na zakładowy ndusz świadczeń socjalnych 2 205,00 0,00
20001/

- OAZ Otptn” nazok/adoyi-Jiozduszświadceń sotjabn-ch 2 105 00 0,00

* 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 30 000.00 0.00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrain y-ednkac”/a dzieci z L/krainy 30 000.00 (1,00

* 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 20 000,00
obywatelom Ukrainy

200159 -5P2 Funch,sz Pomocy Okii,atelom L”krainy-ediwkac;a dzieci: Lkramni” 0,00 20 000.00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 T 635,00
Poz,85295 Pozostała działalność 0,00 7 635,00

Id: 26E626A7-0”764-4971-B28”7-44F0F48262Ft. Uchwalony Stona 4



Roz. 85595

* 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

20038] - WF Zwrot nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00
przebywającym na terytorium RP

200458 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

* 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

20038] - WF Zwrot nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy

ska

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 7 635,00
przebywającym na terytorium RP

200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z (100 7 635,00
pomocy spolecznej

Dział 855 Rodzina 700,00 43 841,00
Roz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego 700,00 0,00

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 700,00 0,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienateżnie tub w
nadmiernej wysokości

200335 - WF Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 700,00 0,00
nadmiernej wysokości

Pozoslała działalność 0,00 43 841,00

0,00

0,00

620,00

62 0,00

43 141,00

43 ]4J,00

80,00

80,00

0,00

0,00

k „„„ V

Ta

Id: 26E626A7-0764-4971 -B287-44F0F48262F1. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr „78/VIII/2024

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dzial
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 922 833,00 34 766,00 34 766,00 922 833,00

Bieżace 775 105,00 34 766.00 34 766.00 775 105.00

Sołectwo Obórki
Wydatki 24 766.00 24 766,00 24 766,00 24 766,00

Dział 600 Transport i łączność 24 766,00 24 766.00 24 766,00 24 766,00

Ro:.60016 Drogi pzthlic:ne gminne 24 766.00 24 766.00 0,00 (Ą00

4270 Zakup usług remontowych - 24 766.00 24 766.00 0.00 -
000

500267- Remont dróg gtnitztnch na 24 766,00 24766.00 0,00 0,00
DG terenie soleen%”a Obórki

Ro:.60017 Drogi LL”elyneirzne 0,00 0.00 24 766,00 24 766,00

4270 Zakup usług remontowych 0.00 0.00 24 766,00 24 766.00
500267- Remont dróg grnintrych na 0,00 0.00 24 66,00 24 766.00

DG terenie soleenta Obórki

Solectwo Slomczyn
Wydatki 53 481,00 10 000,00 10 000,00 53 481,00

Dział 600 Transport i łączność 10 000.00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Roz,60016 Drogipzihlkzne gminne 10 000,00 10 000.00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 10 000OO to ooo,oo 0,00 0,00
500270- Reniom c/róg gtniżnnich na 10 000.00 10 000.00 0.00 0,00

DG terenie soIecry Slamc:yn

Ro:.60017 Drogi wewnetrzite 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0.00 10 000.00 10 000,00
500270- Remont dróg gminnieh na 0.00 0.00 10 000,00 10 00(1.00

DO Terenie solecnra Slome:in

URMISTRZ

NCtLttŁItujt W
- Om? t._J} zk

tYAK GMINY

i

Id: 26E626A7-0764-4971-B287-44F0F48262F1. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 78/y1H12024 Burmistrza Gminy Koustancin-Jeziorna z dnia

16 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 600 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 27.404 zł,
wynikają z decyzji nr 18 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. Pozostałe
zmiany dotyczą przeniesienia zadań z Funduszu Sołeckiego i budżetu partycypacyjnego w
odpowiednie rozdziały klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot pracownikom poniesionych kosztów za
zakup okularów.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 131.571 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie II tury
wyborów bumuistrza.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 94.339 zł, powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.635 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 43.ł4ł zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
rodzinnych. Pozostałe zmiany w tym dziale dokonano w związku z koniecznością zabezpieczona
środków budżetowych na zwrot wraz z odsetkami nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu
Pomocy.

BURMISTI, Z

grs
-

-- 1pr

Id: CEB IDFBS-6B37-43F4-9CAD-B8EBED5 14A76, Uchwalony Strona 7




